

Pierwsza sesja Rady Powiatu

dok. ze str. 1



Zaświadczenie o wyborze na radnego odbiera Franciszek Łupak

Funkcję tę pełnił już w poprzedniej kadencji.

W dalszej kolejności Rada podjęła następujące uchwały:



- w sprawie zmiany statutu Powiatu Strzeleckiego,
- w sprawie zatwierdzenia bieglego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2006 Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.

- w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXIX/361/05 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 28

grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005.

Kolejna sesja odbędzie się 6 grudnia 2006 r. W jej trakcie wybrani zostaną: dwaj Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Starosta, Wicestarosta oraz trzej Członkowie Zarządu Powiatu – zgodnie ze Statutem Powiatu, a także składy osobowe komisji problemowych.

Druga sesja Rady Powiatu

dok. ze str. 1



Karty do głosowania wędrują do urny

to głosowanie odbywało się w sposób tajny. Wyniki głosowania publikujemy pod zdjęciami.

Kolejną sprawą, w której radni podjęli decyzję to ustalenie wysokości wynagrodzenia dla starosty. Podjęta została decyzja, o ustaleniu wynagrodzenia w wysokości 8920 zł brutto, z wszystkimi dodatkami, czyli na tym samym poziomie jak w poprzedniej kadencji. Jeden z radnych zadał pytanie jak to wynagrodzenie ma się do wysokości wynagrodzeń starostów w ościennych powiatach.

Sekretarz powiatu Ewelina Jelito odpowiedziała, że takimi danymi nie dysponuje, ale w porównaniu do widełek przewidzianych ustawą: minimum 6972 zł brutto z dodatkami za 20% stażu pracy, a maksimum na poziomie

10666 zł brutto ta płaca mieści się na poziomie średnim.

Radny Krzysztof Fabianowski z kolei stwierdził, że to nie wysoki zarobek. Dodał, że będąc burmistrzem Strzelec Opolskich przeliczył kiedyś stosunek wynagrodzenia do ilości czasu poświęcanego każdej dobie wykonywanym obowiązkom. Z przeliczenia wynikało, że stawka godzinowa wynosi mniej niż w przypadku sprzątaczkę. Dodał również, że to dopowiedzenie uczynił z uwagi na obecność mediów na sali - by uciąć spekulacje.

W dalszej części obrad radni dokooali wyboru składu komisji problemowych i ich przewodniczących.

Relacja z tej części sesji w kolejnym numerze.

Sprostowanie



W poprzednim numerze „Powiatu Strzeleckiego w publikacji składu nowo wybranej Rady Powiatu znalazł się poważny błąd przy nazwisku radnego Pana Stanisława Tubka. Pan Stanisław Tubek startował do wyborów z listy Komitetu Wyborczego Ewy Rurynkiewicz, a nie Mniejszości Niemieckiej, jak zostało napisane.

Pana Stanisława Tubka i wszystkich Czytelników serdecznie przeproszam.

Wymiana dowodów osobistych

Znikają zielone książeczki

Już najwyższy czas na wymianę starego papierowego dowodu osobistego i zastąpieniem go nowym, plastikowym.

Do końca grudnia tego roku dowody osobiste większość z nas powinna już wymienić: tracą ważność wszystkie dokumenty, które zostały wydane przed 1995 rokiem. Do końca przyszłego roku obowiązek wymiany spadnie na tych, którzy posługują się dowodami wydanymi w latach 1996-2000.

Dowód osobisty należy również wymienić w przypadku zmiany danych adresowych i osobowych. By mieć nowy dowód nie trzeba jednak czekać do wyznaczonego terminu – jego wymiany można dokonać wcześniej.

Obowiązek taki nakłada na nas ustawa z 12 września 2002 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz ustawa o działalności gospodarczej.

Jak wymienić dowód? Trzeba zgłosić się osobiście we własnym urzędzie gminy z wypełnionym wnioskiem o wymianę znanym dokumentu, dwoma aktualnymi fotografiami o wymiarach 45x35 mm, odpisem skróconym aktu urodzenia lub odpisem skróconym aktu małżeństwa wraz z adnotacją o obecnie używanym nazwisku.

Nasze kapliczki

dok. ze str. 1

Do 11 grudnia potrwa w Bibliotece Pedagogicznej w Strzelcach Opolskich można zwiedzać (w godzinach pracy biblioteki) wystawę zdjęć kapliczek i krzyży przydrożnych powiatu strzeleckiego. Wiele z nich mijamy codziennie, właściwie nie zwracając na nie uwagi: wiemy, że tam są, tak jak były dziesiątki lat temu. Ale przecież nie znamy wszystkich wszystkich miejsc ich usytuowania, nie wiemy, dlaczego zostały wzniesione i na jaką pamiątkę.

Autorami prezentowanych zdjęć są Patrycja Hurek i Wojciech Majkowski, natomiast opisy zdjęć przygotowali uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych Nr. 1 w Strzelcach Opolskich.



Projekt zrealizowano przy współpracy Zarządu Powiatu Strzeleckiego.



Gratulacje dla po wyborze - dla starosty

Zarząd Powiatu Strzeleckiego składa najlepsze życzenia dla całej Braci Górniczej. Cieszcie się dobrym zdrowiem, a Wasza niebezpieczna, trudna i odpowiedzialna praca niech daje ogromną satysfakcję.

Życzymy wszelkiej pomyślności, powodzenia, spełnienia zamierzeń i oczekiwań, zarówno tych zawodowych, jak i tych osobistych.

Niech święta Barbara, patronka górników, ma Was w swojej opiece każdego dnia.

Waldemar Gajda
Wicestarosta Strzelecki

Józef Swarcina
Starosta Strzelecki

Strzelec Opolski, dnia 04 grudnia 2006 roku